Orden

Gimnasta

Club

D1/D2 - Nota comun

DIFICULTAD
D3/D4 - Nota comun

FEDERACION SANTAFESINA DE GIMNASIA
TERCER TORNEO PROVINCIAL FEDERATIVO

28 DE SEPTIEMBRE DE 2019

NIVEL B - Juvenil

CUERDA

PROMEDIO D

E1/E2 - Nota comun

EJEC
E3

UCION
E4

E5

PROMEDIO E

SUBTOTAL

DESCUENTO

1

|Ercila, Anna

CAP

1,10 |

1,60

2,70

2,80

[ 3,00 | 360 |

3,50 |

3,83

6,53

0,00

Orden

Gimnasta

Club

D1/D2 - Nota comun

DIFICULTAD
D3/D4 - Nota comun

PELOTA

PROMEDIO D

E1/E2 - Nota comun

E3

EJECUCION

E4

E5

PROMEDIO E

SUBTOTAL

DESCUENTO

1

|Ercila, Anna

CAP

1,10 |

1,80

2,90

2,80

| 470 | 500 |

520 |

2,23

5,13

0,00

DIFICULTAD EJECUCION
Orden asta Club D1/D2 - Nota comun D3/D4 - Nota comuin PROMEDIO D E1/E2 - Nota comun E3 E4 E5 PROMEDIOE | SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL
| 1 |Ercila, Anna | CAP | 1,70 | 1,30 | 3,00 | 3,00 | 570 [ 570 | 6,00 | 1,20 | 4,20 | 0,60 3,60
NIVEL B - AC4
CUERDA
DIFICULTAD EJECUCION 1
Orden Gimnasta Club D1/D2 - Nota comun D3/D4 - Nota comuin PROMEDIO D E1/E2 - Nota comUn E3 E4 E5 PROMEDIOE | SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL
1 Gallo, Giuliana Santa Fe 0,90 0,70 1,60 3,40 4,50 4,20 3,90 2,40 4,00 0,00 4,00
2 Farina, Avril Banco Nacion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PELOTA
DIFICULTAD EJECUCION 2
Orden Gimnasta Club D1/D2 - Nota comun D3/D4 - Nota comuin PROMEDIO D E1/E2 - Nota comun E3 E4 E5 PROMEDIOE | SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL
1 Gallo, Giuliana Santa Fe 0,60 0,70 1,30 3,30 4,40 4,80 5,00 1,97 3,27 0,00 3,27
2 Farina, Avril Banco Nacion 0,00 0,80 0,80 3,70 3,30 3,60 3,20 2,93 3,73 0,00 873
CINTA
DIFICULTAD EJECUCION 3
Orden Gimnasta Club D1/D2 - Nota comun D3/D4 - Nota comuin PROMEDIO D E1/E2 - Nota comun E3 E4 E5 PROMEDIOE | SUBTOTAL DESCUENTO TOTAL
1 Gallo, Giuliana CAP 0,30 0,50 0,80 3,10 4,30 3,70 4,00 2,90 3,70 0,00 3,70
2 Farina, Avril Banco Nacion 0,00 0,40 0,40 4,20 4,90 5,10 4,50 0,97 1,37 0,00 1,37
Puesto Gimnasta Club CUERDA PELOTA CINTA TOTAL
1 Gallo, Giuliana Santa Fe 4,00 3,27 3,70 10,97
2 Farina, Avril Banco Nacién 0,00 3,73 1,37 5,10
Puesto Gimnasta Club CUERDA PELOTA MAZAS TOTAL
1 |Ercila, Anna | CAP | 6,53 | 5,13 | 3,60 | 15,27 |

D1 Szafranzka, Monika

D2 Gomez, Vanesa

D3 Szafranzka, Monika

D4 Gomez, Vanesa

E1 Strano, Georgina

E2 D'Alessandro, Luciana

E3 Flores, Agustina

E4 Bogado, Marte

E5 Foradori, Marina
JUEZ Strano, Georgina




