

	NIVEL B - Juvenil												
	CUERDA												
			DIFICULTAD			EJECUCION						1	
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Ercila, Anna	CAP	1,10	1,60	2,70	2,80	3,00	3,60	3,50	3,83	6,53	0,00	6,53
	PELOTA												
				DIFICULTAD		EJECUCION					2		
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Ercila, Anna	CAP	1,10	1,80	2,90	2,80	4,70	5,00	5,20	2,23	5,13	0,00	5,13
					MAZAS								
			DIFICULTAD			EJECUCION						3	
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Ercila, Anna	CAP	1,70	1,30	3,00	3,00	5,70	5,70	6,00	1,20	4,20	0,60	3,60

	NIVEL B - AC4												
	CUERDA												
			DIFICULTAD			EJECUCION						1	
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Gallo, Giuliana	Santa Fe	0,90	0,70	1,60	3,40	4,50	4,20	3,90	2,40	4,00	0,00	4,00
2	Farina, Avril	Banco Nación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					PELOTA								
			DIFICULTAD			EJECUCION				2			
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Gallo, Giuliana	Santa Fe	0,60	0,70	1,30	3,30	4,40	4,80	5,00	1,97	3,27	0,00	3,27
2	Farina, Avril	Banco Nación	0,00	0,80	0,80	3,70	3,30	3,60	3,20	2,93	3,73	0,00	3,73
	CINTA												
				DIFICULTAD			EJECUCION				3		
Orden	Gimnasta	Club	D1/D2 - Nota común	D3/D4 - Nota común	PROMEDIO D	E1/E2 - Nota común	E3	E4	E5	PROMEDIO E	SUBTOTAL	DESCUENTO	TOTAL
1	Gallo, Giuliana	CAP	0,30	0,50	0,80	3,10	4,30	3,70	4,00	2,90	3,70	0,00	3,70
2	Farina, Avril	Banco Nación	0,00	0,40	0,40	4,20	4,90	5,10	4,50	0,97	1,37	0,00	1,37

	RESULTADO GENERAL								
	NIVEL B - AC4								
Puesto	Gimnasta	Club	CUERDA	PELOTA	CINTA	TOTAL			
1	Gallo, Giuliana	Santa Fe	4,00	3,27	3,70	10,97			
2	Farina, Avril	Banco Nación	0,00	3,73	1,37	5,10			
	NIVEL B - JUVENIL								
Puesto	Gimnasta	Club	CUERDA	PELOTA	MAZAS	TOTAL			
1	Ercila, Anna	CAP	6,53	5,13	3,60	15,27			

COD							
D1	Szafranzka, Monika						
D2	Gomez, Vanesa						
D3	zafranzka, Monika						
D4	Gomez, Vanesa						
E1	Strano, Georgina						
E2	D'Alessandro, Luciana						
E3	Flores, Agustina						
E4	Bogado, Marte						
E5	Foradori, Marina						
JUEZ	Strano, Georgina						